＜代表者が持参する場合に使用＞

入   札   書

令和 ５年 ９月 １日

住    所 湯沢市佐竹町４番４号

商号又は名称 湯沢こまち株式会社

代表者職・氏名 代表取締役 湯沢 太郎○印

湯 沢 市 長   様

下記のとおり入札します。

  一金 ○，○○○，○○○ 円也

委 託 番 号

AZS232000

 委  託  名   〇 〇 〇 〇 〇 業 務 委 託

 委 託 場 所   湯 沢 市 佐 竹 町 地 内

※備考 当該金額に消費税及び地方消費税額に相当する額を加算した金額が

法律上の入札価格である。

契約書等で使用している

会社の代表印を押印して

ください。

記載例

委託番号・委託名・委託場所は、

発注概要書や指名通知等を確認のうえ、

脱落がないように記載してください。

＜代理人が持参する場合に使用＞

入   札   書

令和 ５年 ９月 １日

住    所 湯沢市佐竹町４番４号

商号又は名称 湯沢こまち株式会社

氏    名 代表取締役 湯沢 太郎

代理人  湯沢 一郎 ○印

湯 沢 市 長   様

下記のとおり入札します。

  一金 ○，○○○，○○○ 円也

委 託 番 号

AZS232000

 委 託 名   〇 〇 〇 〇 〇 業 務 委 託

 委 託 場 所   湯 沢 市 佐 竹 町 地 内

※備考 当該金額に消費税及び地方消費税額に相当する額を加算した金額が法律上の

入札価格である。

代表印の押印

は不要です。

代理人の氏名を記載し、

委任状に押印した使用印鑑と

同一の印鑑を押印してください。

（シャチハタは使用不可。）

住所から氏名までの記載については

代表者の入札書記載例と同じです。

（ただし代表印の押印は不要です。）

記載例

委託番号・委託名・委託場所は、

発注概要書や指名通知等を確認のうえ、

脱落がないように記載してください。